
.

. Dodatek č.lke Smlouvě o dílo - praní prádla
Rokycanská nemocnice, a.s.
Se sídlem: Voldušská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany
Zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1071
Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Michalem Filařem,
místopředsedou představenstva
IČ: 26360900
DIČ: CZ26360900
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Dopravní zdravotnictví a.s.
Se sídlem: Praha 2, Italská 560/37, PSČ 12143
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15882
Zastoupená: Ing. Arturem Lukšou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Karlem KÓchrtem,
místopředsedou představenstva
IČ: 25903659
DIČ: CZ699000899
(dále jen ,,objednatel")

I.
l. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo - praní prádla uzavřené dne 27. 9. 2013 (dále jen

,,Smlouva"), jak je uvedeno dále v tomto dodatku č. l a to se záměrem změny způsobu určení ceny za
poskytnuté služby zhotovitelem.

2. Smluvní strany se dohodly na zrněně Smlouvy, a to tak, že ust. článku III. Smlouvy nově zní:

,,Za poskytnutí služby zaplatí objednatel zhotoviteli dle množství a druhu prádla sjednanou cenu,
která je uvedena v ceníku výkonů (dále jen ,,ceník"), který tvoří přílohu č. l tohoto Dodatku,
s nímž byl objednatel seznámen a souhlasí s ním. Zhotovitel si vyhrazuje právo změny ceníku, se
kterou seznámí objednatele nejméně jeden týden před další dodávkou prádla k vyprání.

Cenu za poskytnutou službu bude objednatel hradit poskytovateli na základě zúčtování skutečně
poskytnutých (čerpaných) služeb, hotově v ústavní pokladně, nebo na základě zhotovitelem
vystavené faktury se splatností 15 dnů ode dne vystavení."

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny.

II.
l. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení. Přílohou tohoto dodatku č. l je aktuální ceník výkonů zhotovitele, který se stává
přílohou č. l a součástí Smlouvy.

2. Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dne l. 1. 2019.



Příloha č. 1 Ceník výkonů

Položka cena bez DPH cena vč. DPH

pláSt' 18,18 KČ 22,00 KČ
košile 12,40 KČ 15,00 KČ
šaty 14,05 KČ 17,00 KČ
tričko,tílko 11,57 KČ 14,00 KČ
kalhoty 14,88 KČ 18,00 KČ
krat'asý 9,92 KČ 12,00 KČ
sukně 9,92 KČ 12,00 KČ
zástěra 12,40 KČ 15,00 KČ
ručník froté 6,61 KČ 8,00 KČ
osuška froté 9,09 KČ 11,00 KČ
ručník obyčejný 5,79 Kč 7,00 Kč
utěrka 4,96 KČ 6,00 KČ
plena 5,79 KČ 7,00 KČ
rouška 5,79 KČ 7,00 KČ
ústenka,čepička 1,65 KČ 2,00 KČ
návlek na obuv (pár) 7,44 KČ 9,00 KČ
pytel na prádlo 8,26 KČ 10,00 KČ
povlak na polštář 12,40 KČ 15,00 KČ
povlak na přikrývku 24,79 kč 30,00 kč
prostěradlo bavlněné i froté 16,53 KČ 20,00 KČ
podložka 10,74 Kč 13,00 Kč
závěs 30,58 Kč 37,00 Kč
záclona 41,32 KČ 50,00 KČ
napron (ubrus malý) 14,40 Kč 15,00 Kč
ubrus 24,79 KČ 30,00 KČ
mikina, svetr 17,36 Kč 21,00 Kč
ortéza 19,83 KČ 24,00 KČ
montérky komplet 41,32 KČ 50,00 KČ
ponožky 1,65 KČ 2,00 KČ
mopy 3,31 KČ 4,00 KČ
prošívaný polštář 41,32 KČ 50,00 KČ
prošívaná deka 82,64 KČ 100,00 KČ
larisa, deka 41,32 KČ 50,00 KČ
potah na matraci jednolůžko 49,59 kč 60,00 Kč
potah na matraci dvojlůžko 82,64 kč 100,00 kč
župan 14,88 KČ 18,00 KČ
bunda 29,75 KČ 36,00 KČ
vesta 14,88 Kč 18,00 Kč
koupelnové předložky 24,79 KČ 30,00 KČ
deka z ovčího rouna 123,97 KČ 150,00 KČ
deka mikrovlákno 41,32 KČ 50,00 KČ
autopotahy Iks 24,79 KČ 30,00 KČ


